
Pomozme Anežce, která potřebujePomozme Anežce, která potřebuje
podstoupit intenzivní terapiepodstoupit intenzivní terapie
Anežka po porodu prodělala srdeční a respirační selhání, kvůli
kterému je těžce mentálně i motoricky postižená. Navíc se jí
zřekla její biologická matka a tak byla následně umístěna do
ústavu. Přesto všechno je velmi optimistická, téměř vždy
pozitivně naladěná a usměvavá devítil…

– Neurorehabilitační klinika Axon

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/830

https://donio.cz/p/830

	Pomozme Anežce, která potřebuje podstoupit intenzivní terapie

